
CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 19, DE 19  DE OUTUBRO DE 2009.  

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, 

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do 

CNMP, RESOLVE:

Art. 1° Designar SÍLVIA RHEINHEIMER LIMA, ocupante do cargo de Analista 

Processual, matrícula 16741, para exercer o encargo de substituta eventual de Chefe de 

Gabinete da Presidência, CC-05, do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 2° Designar FERNANDA ALVES FIGUEIRA DE MELLO VASCONCELLOS, 

ocupante do cargo de Analista Processual, matrícula 16374, para exercer o encargo de 

substituta eventual de Chefe de Gabinete da Corregedoria Nacional, CC-05, do Conselho 

Nacional do Ministério Público.

Art. 3° Designar RAFAELA PIRES DE CASTRO OLIVEIRA, ocupante do cargo de 

Analista Processual, matrícula 20271, para exercer o encargo de substituta eventual de 

Coordenadora Processual, CC-03, do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 4° Designar GILCIMAR RODRIGUES DOS SANTOS, ocupante do cargo de 

Técnico Administrativo, matrícula 17855, para exercer o encargo de substituto eventual de 

Coordenador Administrativo, CC-03, do Conselho Nacional do Ministério Público.

Art. 5° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=2&pagina=43&data=20/10/2009

